ПРОТОКОЛ № 11
заседания межведомственной конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Дальнереченского городского округа

	Приморский край,
г. Дальнереченск,
ул. Победы, 13, каб. 22.

	28 июня 2019 года
11.00 часов

Председатель комиссии: Черных Александр Алексеевич – заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа
Секретарь: Мирошников Виктор Михайлович – контрактный управляющий МКУ «ХОЗУ Дальнереченского городского округа»

Члены комиссии:
	Кузнецова Анна Владимировна
	начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа

	Мельник Александр Николаевич
	инспектор по транспорту МКУ «ХОЗУ Дальнереченского городского округа»

	Савенко Юрий Викторович
	заместитель председателя Думы Дальнереченского городского округа.

	Тарасенко Владимир Николаевич
	начальник отдела благоустройства и дорожного хозяйства МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского округа»

	Щеглюк Надежда Владимировна
	начальник правового отдела администрации Дальнереченского городского округа

	Шамардина Лидия Геннадьевна
	член Общественной палаты Дальнереченского городского округа.

Отсутствовали:
	[bookmark: _GoBack]Прокопенко Александр Александрович
	госинспектор БДД ОГИБДД МО МВД «Дальнереченский», старший лейтенант полиции

Комиссия правомочна осуществлять свои функции.
1. ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведении итогов открытого конкурса на право на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Дальнереченского городского округа
2. СЛУШАЛИ:
Черных А.А. заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа:
На сегодняшнем заседании комиссии подводятся итоги открытого конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Дальнереченского городского округа  по Лотам № 1 и № 3.
1) На заседания межведомственной конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Дальнереченского городского округа от 24 июня 2019 года было принято решении о допуске к участию в открытом конкурсе по Лоту № 1 ООО «Исток-М-Дальнереченск»(ИНН 2506010744). Конкурс был признан несостоявшимся, в связи с тем что на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Дальнереченского городского округа была подана только одна заявка.
Членами комиссии осуществлялась проверка заявок и подвижного состава ООО «Исток-М-Дальнереченск» на соответствие требованиям документацией по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Дальнереченского городского округа.
В отношении участника ООО «Исток-М-Дальнереченск», по результатам обследования подвижного состава и проверки документации предоставленной в заявке участника по Лоту № 1 установлено,  что участник конкурса соответствует требованиям и условиям предусмотренными документацией по проведению настоящего открытого конкурса. По результатам подсчета баллов установлено, что по Лоту № 1 ООО «Исток-М-Дальнереченск» набрал 30 баллов из 44 возможных.
Члены комиссии:
Замечаний нет.
2) На заседания межведомственной конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Дальнереченского городского округа от 24 июня 2019 года было принято решении о допуске к участию в открытом конкурсе по Лоту № 3 ООО «Исток-М-Дальнереченск»(ИНН 2506010744). Конкурс был признан несостоявшимся, в связи с тем что на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Дальнереченского городского округа была подана только одна заявка.
Членами комиссии осуществлялась проверка заявок и подвижного состава ООО «Исток-М-Дальнереченск» на соответствие требованиям документацией по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Дальнереченского городского округа.
В отношении участника ООО «Исток-М-Дальнереченск», по результатам обследования подвижного состава и проверки документации предоставленной в заявке участника по Лоту № 3 установлено,  что участник конкурса соответствует требованиям и условиям предусмотренными документацией по проведению настоящего открытого конкурса. По результатам подсчета баллов установлено, что по Лоту № 3 ООО «Исток-М-Дальнереченск» набрал 30 баллов из 44 возможных.
Члены комиссии:
Замечаний нет.
3. РЕШИЛИ:
1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Исток-М-Дальнереченск» (ИНН 2506010744) право на получение свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок № 4 «Вокзал - Каменушка».
2. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Исток-М-Дальнереченск» (ИНН 2506010744) право на получение свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок № 8 «Вокзал - Первомайская».
Решение присутствующими членами единой комиссии принято единогласно.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение пяти лет со дня подписания.
	Председатель комиссии:

_____________________

А.А. Черных

	Заместитель председателя комиссии:

____________________

А.Н. Мельник

	Секретарь комиссии:

_____________________

В.М. Мирошников

	Члены комиссии:

____________________

А.В. Кузнецова

_____________________

Ю.В. Савенко

____________________

В.Н. Тарасенко

____________________

Н.В. Щеглюк

____________________

Л.Г. Шамардина

\